Een schoolgebouw met aanhorigheden op en met grond, gelegen 
Kerkstraat 16, gekadastreerd volgens recent uittreksel uit de kadastrale 
legger sectie F nummer 596N P0000 met een oppervlakte volgens 
kadaster van achtenveertig are vijfenzeventig centiare (48a 75ca).  
KI: zevenduizend driehonderdtweeëndertig euro (€ 7.332,00)  

Hierna genoemd “het goed”. 
VERLOOP VAN DE BIEDINGEN 

De Vlaamse Commissaris leidt de verkoop en waakt over het goede 
verloop. Hij heeft het recht om iedere vergissing bij het oproepen of bij 
het vaststellen van het hoogste bod recht te zetten, zelfs al wordt daar